Dr. Hermann István 

elnök 

2. melléklet 

Pápa Város Önkormányzatának  

Települési Értéktár Bizottsága 

2020. évi pénzügyi terv 

A bizottság 2020. évi tervezett költségvetésének összege 1.500.000 Ft (azaz egymillió-

ötszázezer forint), amely az alábbi költségnemeket tartalmazza: 

Települési Értéktár Bizottság kiadványának elkészítése 700 000.- 

Konferencia szervezése pedagógusok részére a helyi értékekről 

annak érdekében, hogy azok bemutatása a napi gyakorlat része